



Cornershop ApS

CVR-nr. 32 30 25 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2014.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cornershop ApS Hovedgaden 6C 8410 Rønde
	CVR-nr.: 32 30 25 21
	Stiftet: 11. august 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Rasmussen, 8410 Rønde
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S, Tronholmen 3, 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med modetøj til kvinder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221.857 kr. mod 237.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222.232 kr. mod -100.253 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes en fremgang i omsætningen i det kommende år, og det er stadig ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reableres inden for 3-5 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	221.857	237.885
1 Personaleomkostninger	-466.155	-331.160
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.800	-12.800
Driftsresultat	-257.098	-106.075
2 Andre finansielle omkostninger	-19.350	-27.428
Resultat før skat	-276.448	-133.503
Skat af årets resultat	54.216	33.250
Årets resultat	-222.232	-100.253
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-222.232	-100.253
Disponeret i alt	-222.232	-100.253

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.400	34.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	21.400	34.200
	Andre tilgodehavender	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
	Anlægsaktiver i alt	51.400	64.200
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	384.642	442.635
	Varebeholdninger i alt	384.642	442.635
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.484	51.028
	Udskudt skatteaktiv	107.816	53.600
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.620
	Tilgodehavender i alt	150.300	107.248
	Likvide beholdninger	3.233	3.545
	Omsætningsaktiver i alt	538.175	553.428
	Aktiver i alt	589.575	617.628

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-386.775	-164.543
	Egenkapital i alt	-306.775	-84.543
Gældsforpligtelser			
6	Anden langfristet gæld	433.245	273.245
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	433.245	273.245
	Gæld til pengeinstitut	324.505	268.526
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.918	103.405
	Anden gæld	84.682	56.995
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.105	428.926
	Gældsforpligtelser i alt	896.350	702.171
	Passiver i alt	589.575	617.628

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	429.501	340.083
Pensioner	45.144	35.827
Personaleomkostninger i øvrigt	-8.490	-44.750
	<u>466.155</u>	<u>331.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>19.350</u>	<u>27.428</u>
	<u>19.350</u>	<u>27.428</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2013		<u>64.000</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>64.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		29.800
Årets af- og nedskrivninger		<u>12.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		<u>42.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>21.400</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2013	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-164.543	-64.290
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-222.232</u>	<u>-100.253</u>
	<u>-386.775</u>	<u>-164.543</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
6. Anden langfristet gæld		
Langfristet gæld, virksomhedsdeltagere og ledelse	433.245	273.245
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>433.245</u>	<u>273.245</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		